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внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан


РЕШЕНИЕ
Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

О безвозмездной передаче недвижимого имущества в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Совета Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 10 от 07  апреля 2025 Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан решил:
1. Принять в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в состав имущества казны городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан недвижимое имущество согласно приложению к настоящему решению. 
2. Рекомендовать Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в отдел по управлению муниципальной собственности Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Полюдов В.С.)


									Приложение                   									к решению Совета                                                                                                                                                   									муниципального района                                                                                                                                       									Благовещенский район                                                                                                                                               									Республики Башкортостан                                                                                                                                                            									от «__» ______ 2025 года 									№__
Перечень недвижимого имущества, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Коли-чество
	Балансовая
стоимость,
руб.
	Остаточная
стоимость,
руб.

	1.
	Остановочный павильон. 
(Габаритные размеры: высота 2728 мм, длина 5200 мм, ширина 2005 мм; материал: профильная труба, черный металл, тонированный сотовый поликарбонат; скамейки и урна в комплекте)
	РБ, г. Благовещенск, 
ул. Социалистическая
	1

	223545,10
	212900,10

	2.
	Остановочный павильон. 
(Габаритные размеры: высота 2560 мм, длина 4840 мм, ширина 1900 мм; скамейки и урна в комплекте)
	РБ, г. Благовещенск, 
ул. Раздольная, 
ул. Архитектурная
	4
	824133,88
	784889,40

	3.
	Остановочный павильон. 
(Габаритные размеры: высота 2728 мм, длина 5200 мм, ширина 2005 мм; материал: профильная труба, черный металл, тонированный сотовый поликарбонат; скамейки и урна в комплекте)
	РБ, г. Благовещенск, 
ул. Старикова, 
ул. Архитектурная
	2
	446600,00
	425333,36

	
	Итого
	
	7
	1494278,98
	1423122,86





